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Barnetrygdloven og kontantstøtteloven er viktige lover for 
alle småbarnsforeldre og for deres juridiske hjelpere. I denne 
boka finner du fyldige kommentarer som bidrar til forståelse 
av lovreglene. Saker som gjelder barnetrygd, behandles av 
Trygderetten dersom en klagesak til NAV Klageinstans ankes 
videre. I boka finner du mer enn 40 henvisninger til saker om 
barnetrygd som Trygderetten har behandlet, med vekt på 
tilfeller hvor Trygderetten har kommet til et annet resultat 
enn NAV. Begge lovene er blitt endret ganske hyppig. Du finner 
derfor henvisninger til mer enn 60 lovproposisjoner. 

Runar Narvland (cand.jur. i 1972) virket i sine 30 år i trygde
etaten blant annet som kontorsjef i Rikstrygdeverket og som 
trygdefaglig leder i Fylkestrygdekontoret i Buskerud, og var 
deretter juridisk kyndig rettsmedlem i Trygderetten fra 2002 
til 2019. I tillegg til en rekke fagartikler har han skrevet bøkene 
Trygderett i et nøtteskall (2015, 3. utgave 2023), Yrkesskade 
(2021), Foreldres rett til ytelser fra NAV (2021), Kontantytelser 
ved sykdom (2021), Utbetaling og tilbakebetaling av trygde-
ytelser (2022) og Trygderett i Høyesterett (2023), og han var 
redaktør for siste utgave av Folketrygdloven med kommen-
tarer (2019). Narvland har også skrevet kommentarene til 
barnetrygdloven samt kommentarer til Lov om supplerande 
stønad til personar med kort butid i Noreg og til folketrygd
lovens kapitler 1, 3, 7, 21, 22, 25 og 26 i Norsk Lovkommentar på 
 Gyldendal Rettsdata.
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Forord
Hensikten med denne boka er å kommentere to lover som er viktige for
familier med barn: barnetrygdloven og kontantstøtteloven. Tanken er at
foreldre og/eller deres hjelpere skal bli kjent med hvilke rettigheter som
foreligger. Saker som gjelder barnetrygd, kan prøves av Trygderetten
etter at en klage først er behandlet av NAV Klageinstans. Jeg vil derfor i
noen utstrekning referere praksis fra Trygderetten, særlig i tilfeller hvor
Trygderetten har kommet til et annet resultat enn NAV Klageinstans.
Når det gjelder saker som omhandler kontantstøtte, foreligger det ikke
samme mulighet i og med at saksområdet ikke hører inn under Trygde-
rettens saklige myndighetsområde.

Takk til Aslak Syse for grundig kvalitetssikring av manus.

Lysaker, juli 2023
Runar Narvland
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